
UCHWAŁA NR XXVIII.214.2020 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zm.) uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XX.149.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 7 maja 2020r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego  § 1 otrzymuje brzmienie:   „§1. Udziela się z budżetu Gminy 
Pszczew pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego na zakup automatycznej myjni do mycia 
i dezynfekcji jednego endoskopu lub kolonoskopu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

.

Id: 8D490BEA-E378-4A53-BA15-E4C310BF60B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać sobie pomocy.

Na podstawie art. 216 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych z budżetu
jednostki samorządu terytorialnego, może być udzielana pomoc rzeczowa lub finansowa dla innych
jednostek samorządu terytorialnego, określona odrębną uchwałą Rady Gminy. Podstawą przekazania będzie
umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia.

Szpital Międzyrzecki pismem z dnia 1.12.2020 zwrócił się z prośbą o zmianę przeznaczenia
zaplanowanych w budżecie Gminy Pszczew środków na dofinansowanie zakupu lampy do Tomografu
Komputerowego w kwocie 25.000zł i przeznaczenie tych środków w całości na zakup automatycznej myjni
do mycia i dezynfekcji jednego endoskopu lub kolonoskopu.

Id: 8D490BEA-E378-4A53-BA15-E4C310BF60B4. Podpisany Strona 1




